PAGE
2

ПРОЕКТ

Камчатский край

Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

   от «__» ___________ 2022 года № ____-нд
О внесении изменений в «Генеральный план

Усть-Камчатского сельского поселения»

от 19.11.2008 № 121-нд
Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения

«__» __________ 2022 года № ____
Внести в Генеральный план Усть-Камчатского сельского поселения, утвержденный Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 02 октября 2017 № 70-нд «О внесении изменений в Генеральный план Усть-Камчатского сельского поселения» от 19.11.2008 № 121-нд» изменения, утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Со дня вступления в силу настоящего Решения считать утратившим силу Решение от 02 октября 2017 № 70-нд «О внесении изменений в Генеральный план Усть-Камчатского сельского поселения» от 19.11.2008 № 121-нд».
Глава Усть-Камчатского

сельского поселения                                                                            А.Ю. Юрьев